

Ingildsen Elevator A/S

c/o Peter Ingildsen, Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 27 36 27 02

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingildsen Elevator A/S c/o Peter Ingildsen Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 36 27 02
	Stiftet: 28. september 2003
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Ingildsen, Formand Peter Ingildsen Jens Aage Dynesen
Direktion	Peter Ingildsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ingildsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eftersyn, reparation, salg og montage af elevatorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.120.977 kr. mod 21.331.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.335.025 kr. mod 10.216.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	30.120.977	21.331.510
1 Personaleomkostninger	-9.128.873	-7.766.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.454	-300.766
Driftsresultat	20.771.650	13.264.371
Andre finansielle indtægter	279.187	73.857
Øvrige finansielle omkostninger	-107.704	-179.043
Resultat før skat	20.943.133	13.159.185
Skat af årets resultat	-4.608.108	-2.942.541
Årets resultat	16.335.025	10.216.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	335.025	216.644
Disponeret i alt	16.335.025	10.216.644

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.572.515	801.643
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.515</u>	<u>801.643</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
4	Deposita	49.064	49.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.064</u>	<u>49.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.871.579</u>	<u>850.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	834.774	641.538
	Varebeholdninger i alt	<u>834.774</u>	<u>641.538</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.782.295	12.333.422
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.363.458	2.926.757
	Andre tilgodehavender	264.283	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>23.410.036</u>	<u>15.261.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.585.783</u>	<u>5.030.773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.830.593</u>	<u>20.933.490</u>
	Aktiver i alt	<u>35.702.172</u>	<u>21.784.197</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.599.828	1.264.803
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000.000	10.000.000
	Egenkapital i alt	<u>18.099.828</u>	<u>11.764.803</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>75.815</u>	<u>34.269</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.815</u>	<u>34.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.993.957	2.790.082
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.566.562	2.914.274
	Anden gæld	<u>8.966.010</u>	<u>4.280.769</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.526.529</u>	<u>9.985.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.526.529</u>	<u>9.985.125</u>
	Passiver i alt	<u>35.702.172</u>	<u>21.784.197</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.082.025	6.827.695
Pensioner	922.733	812.530
Andre omkostninger til social sikring	48.848	46.434
Personalemkostninger i øvrigt	75.267	79.714
	9.128.873	7.766.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.197.560	2.315.288
Korrektion af afgang primo 31. december 2020	0	-79.000
Tilgang i årets løb	1.600.920	157.983
Afgang i årets løb	-1.705.463	-196.711
Kostpris 31. december 2020	2.093.017	2.197.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.395.917	-1.328.862
Årets afskrivninger	-475.426	-390.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.350.841	323.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-520.502	-1.395.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.572.515	801.643
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2020	250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.000	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	49.064	49.064
Kostpris 31. december 2020	49.064	49.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	49.064	49.064
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	34.269	6.002
Udskudt skat af årets resultat	41.546	28.267
	75.815	34.269

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 9.468.385 kr.

Selskabet har påtaget sig en huslejeoplygtelse vedrørende en lejekontrakt hvor der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse beløber sig til samlet set 74 t.kr pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
